大足科发〔2025〕10号

重庆市大足区科学技术局

关于征集2025年科技特派员需求信息的

通   知

各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：

为做好我区2025年农业农村领域科技特派员工作的组织实施，发挥科技特派员在农业科技创新中的引导作用，进一步优化农业人才资源配置，推动乡村全面振兴，现公开征集2025年科技特派员需求，并就有关事项通知如下：
一、征集范围

（一）需求主体。农业园区、企业、村社（合作社）、家庭农场（大户）等。

（二）需求方向。主要选派新品种引进选育、新技术推广、种植技术、养殖技术、林业种苗繁育、病虫害防治、精深加工、农产品流通、人工智能、乡村治理、农资经营、电商运营、品牌营销、市场流通等领域科技特派员。

二、征集要求和选派方式
（一）为使特派员工作更有针对性，有效实现技术服务需求单位与科技特派员专长的精准对接，请技术服务需求单位根据自身产业发展需要，提供需要选派的特派员专业领域、需要解决的实际问题、需要培训的技术骨干数量等。对接成功优先纳入2025年大足区科技特派员选派范围。

（二）请各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位积极组织辖区内有需求的单位填写《大足区科技特派员需求信息表》（见附件），并于5月30日下班前将电子档汇总报送至区科技局。

（三）服务期限：2025年6月15日至2026年6月14日。

联系方式：冯治强， 43726155， 15213383229

电子邮箱： 137478772@qq.com。

附件：大足区科技特派员需求信息表

                             重庆市大足区科学技术局

                                2025年5月21日
重庆市大足区科学技术局办公室            2025年5月22日印发

附件
大足区科技特派员需求信息表

	需求主体

名称

	地    址

	联系人姓名

	联系电话

	职务

	需求主体

简介

	技术服务需求主要内容
	填写需要选派的特派员专业领域、需要解决的实际问题、需要培训的技术骨干数量、需要开展的主要活动等内容。

	推荐选派建议特派员信息
	姓名、单位、职称、电话等。（有则填，无则不填）